
ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

VÁŠ DOPIS ZNAČKA            NAŠE ZNAČKA                                                VYŘIZUJE / LINKA                                                     DATUM 
                                     40306/2017-900000-090                       Mgr. Křížová/261 332 550                         21. 6. 2017

     

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 3 ks nákladních vozidel pro CS ČR“, 
zahájené odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 12. 06. 2017 a uveřejněné 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 14. 06. 2017, pod Evidenčním číslem formuláře F2017-015460 a 
Evidenčním číslem zakázky Z2017-015460, činím na základě písemné žádosti dodavatele ze dne 20. 06. 
2017, č. j. 40131/2017, následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace (dále jen „ZD“):

Dotaz č. 1: 
V příloze č. 1c zadávací dokumentace (tabulka) v oddílu – Zadní hydraulická plošina – je uvedeno….. 
sklopná pod zadní část vozu. Prosím o upřesnění, zda plošina má být:

- složena a následně umístěna v šikmé poloze pod zadním převisem vozidla
nebo

- zasunuta vodorovně pod zadním převisem vozidla

Odpověď č. 1:
Zadavatel požaduje, aby zadní plošina, ve stavu vhodném pro jízdu, nebránila otevření zadních dveří 
skříňové nástavby. Zadavatel tedy požaduje možnosti nakládky a vykládky zboží v místech k tomu 
uzpůsobených (rampy), bez nutnosti manipulace s touto plošinou. Umístění této plošiny pod zadním 
převisem vozidla je ponecháno na dodavateli.

Dotaz č. 2:
V oddílu – Motor – je požadavek na uvedení spotřeby vozidla dle nařízení vlády č. 173/2016 Sb. – tato 
příloha řeší pouze vozidla kategorie N1 a M1, mezi které vozidlo o celkové hmotnosti 18 t nespadá.

Odpověď č. 2:
Zadavatel z důvodu špatné kategorizace vozidel odstranil v oddílu Motor řádek č. 8 Přílohy č. 1c ZD – 
Specifikace předmětu veřejné zakázky – vozidlo nákladní 18 tun. Zároveň zadavatel trvá na uvedeném 
požadavku splnění emisní normy EURO 6.

     k uveřejnění na profilu zadavatele



ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7

BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Upravená příloha č. 1c ZD – Specifikace předmětu veřejné zakázky – vozidlo nákladní 18 tun, je přílohou 
tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace.

S ohledem na výše popsanou změnu zadávací dokumentace přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty pro 
podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou svou původní délku ve smyslu § 99 odst. 2 
zákona:

Nabídka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
internetové adrese https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html, a to nejpozději ve lhůtě, která je 
uvedena v oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek 
a uveřejněna na profilu zadavatele.

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, 
že se s ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě pro 
podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku 
berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), 
nebo aby provedli v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatnění původní nabídky. Dodavatel může totiž 
podat pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona).

S pozdravem

Ing. Renata Dohnalová
ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy

podepsáno elektronicky

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_50.html

		2017-06-21T13:52:46+0200
	Ing. Renata Dohnalová




